

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Canela - Processo 16871/2023

Registro de Preços Eletrônico - 15/2024

Registro de Preços para aquisição de pregos, parafusos e buchas, à serem adquiridos de forma fracionada pelo período de 1 (um) ano, cujas descrições e condições de entrega estão detalhadas no Termo de Referência (Anexo I)

ELETRICA ZEUS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.914.445/0001-03

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	PREGO COM CABEÇA 8X8 PACOTE 1KG	vonder	20 KG	R\$ 19,47	R\$ 389,40
0046	PREGO 13X15 - C/ CABEÇA PACOTE 1KG	vonder	100 KG	R\$ 12,98	R\$ 1.298,00
0053	PREGO COM CABEÇA 24X66 PACOTE 1KG	vonder	30 KG	R\$ 12,93	R\$ 387,90
0054	PREGO COM CABEÇA 25 X 72 PACOTE 1KG	vonder	30 KG	R\$ 12,60	R\$ 378,00
0057	PREGO COM CABEÇA 26X84 PACOTE 1KG	vonder	30 KG	R\$ 14,62	R\$ 438,60
0058	PREGO COM CABEÇA 22 X 54 PACOTE COM 1 KG	vonder	30 KG	R\$ 10,40	R\$ 312,00
0059	PREGO 13X15 SEM CABEÇA PACOTE 1KG	vonder	20 KG	R\$ 12,93	R\$ 258,60
0063	PREGO SEM CABEÇA 12X12 PACOTE 1KG	vonder	20 KG	R\$ 14,06	R\$ 281,20
Total					R\$ 3.743,70

Cristiano Port

Pregoeiro

Constantino Orsolin

Autoridade Competente

